<SS
Q byl
@ CASA DI RIPOSO 1S.A.C.C. - BASSANO DEL GRAPPA (V)

| 7 Istituto Servizi Assistenziali Cima Colbacchini

DETERMINA N° 246 DEL 02 ottobre 2018

OGGETTO: Avviso di mobilita per I’ assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Educatori
Professionali Animatori (Cat. C CCNL Comparto Funzioni Locali). Graduatoria finale.

Il DIRIGENTE

VISTO che con determina n. 177 del 26 luglio 2018, e stato approvato un avviso di mobilita per
I'assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Educatori Professionali Animatori (Cat. C CCNL
Comparto Funzioni Locali);

RILEVATO che in data 03 settembre 2018 & scaduto il termine per la presentazione delle
domande di partecipazione alla selezione come indicato nel suddetto avviso;

VISTO che con determina n. 216 del 10 settembre 2018 si & provveduto alla nomina della
Commissione Giudicatrice per |' espletamento della procedura di selezione e per la
predisposizione della graduatoria finale;

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice redatti in data 12 settembre 2018 e 02 ottobre
2018, relativi all’ avviso di mobilita di cui sopra;

VISTO il punteggio attribuito al concorrente dalla Commissione Giudicatrice nel colloquio avvenuto
in data 02 ottobre 2018 nonché la graduatoria finale;

CONSTATATA la regolarita della procedura di mobilita nonché il rispetto delle norme stabilite dal
Regolamento del Personale del’Ente in materia di assunzione;

DETERMINA
1. di approvare tutti gli atti inerenti 'espletamento della procedura di mobilita per I' assunzione a
tempo indeterminato di n. 2 Educatori Professionali Animatori, indetta con determina n. 177
del 02 ottobre 2018;

2. di prendere atto e confermare la graduatoria predisposta dalla Commissione Giudicatrice di
cui al verbale redatto in data 02 ottobre 2018 come risulta dall’allegato n. 1;

3. di demandare a successivo atto 'assunzione a tempo indeterminato del concorrente utilmente
collocato nella graduatoria, previa acquisizione del parere favorevole dell’ Amministrazione di

appartenenza del concorrente stesso.
Il Difigente -~
$si arotto

&

RESPONSABILE ISTRUTTORIA

UFFICI FIRMA

V.DIR. 00| PERS. 0 | RAG. O | EC. 0 | SEGR. O | UFF.TEC. O |ALTRO O

T P el ey s | T
Firma PUBBLICATA ALL'ALBO A DECORRERE DQLBS!TZQ]S ’70\1. ﬂﬂTTZU]ﬂ




CASA DI RIPOSO L8.A.C.C. - BASSANO DEL GRAPPA (VI) - Istituto Servizi Assistenziali CIMA COLBACCHINI

AVVISO DI MOBILITA’
PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2
EDUCATORI PROFESSIONALI ANIMATORI
CAT.C CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI

Determina n. 177 del 26/07/2018

GRADUATORIA FINALE
CANDIDATI PUNTEGGIO
1| AVA SILVIA 28

Bassano del Grappa 02/10/2018

E

Il Pre$sidente cza'ﬁ““ﬂ;missione Giudicatrice




